f) Editi *framdis*, unde J. & ST. item WACHT. in Glossariis effingunt verbum quoddam *framban*, affine ASaxonico *fremian* & Alaman. *fremen*, facere, efficere &c. sed eos lectio vitiosa in istam conjecturam impulit. Spectat vox, quam minima mutatione Codici reddidimus, ad *giban* vel *gisan*, quod videtur in *fragifan* apud JUN. in Glossario p. 165. Obiter moneo, particulam *fra* Ulphilæ usitatissimam, præfici verbis, non modo ad destruendam, ut antea observavimus, verum etiam ad augendam significationem simplicium, ut: in *fragildan*, *fraliusan*, *fraletan*, aliisque id genus. cfr. HICKES. in Gram. Franco Theot. p. m, 95.

6. ich iaitus iddjah mith 6. Jesus autem ibat cum  
*im. g)* illis.  
 ibid. quithands *(duimma' b)* ibid. Dicens ei: Domi-  
 fan, ne.  
 11. iddjain baurg namai- 11. Ibat in urbem vo-  
 da *naen. i)* catam Nain.  
 12. jah *managei. k)* thi- 12. Et turba hujus ur-  
 zos baurgs *ganoba* mith bis multa cum ea.  
 izai.  
 14. jah duatgaggands at- 14. Et accedens tetigit  
 taitok *qbilfrjom. l)* loculum.

15.

- g)* J. & ST. *in.* sapius idem vitium emendavimus.  
*b)* ST. & B. probe restituunt has voces, quibus caret e-  
 ditio JUNIANA.  
*d)* Bene editi In Codice pro *naen* occurrit *maen*, vitio  
 forte operarum. Varie etiam efferunt Codd. Græc. hanc  
 vocem prout observatum videbis in Edit. MILLIANA p.  
 m. 143.  
*k)* J. & ST. *manogai*, sed, hoc stante, foret etiam mox  
*ganobai*, ut, more suo, optime docet B. sed neutrum  
 habet Codex.  
*l)* Vertimus *loculum*. Non tamen dissimulamus, incer-  
 tum esse, utrum *arcam funebrem* intelligat Ulphilas,  
 an vero *feretrum*: forsân, auctore BENZELIO, utitur  
 voce ex moribus suorum mutuata, id est, quod non  
 loculis incluserint, sed cadavera fasciis involuta, ru-  
 dibusque sive perticis suspensa per loca montana extule-  
 rint. Unde hodieque vulgus nostrum Gothicum de  
 inhumato, *han ligger på slång*, perticæ impositus est.  
 cfr. Nuper Edit. p. 207. Vide interim, annon conci-  
 nant nostrum *hvalt*, sepulcrum, apud JÖRANSSON, in Bau-  
 til, n. 938. *Reginmot let gera hvalt iðr Gunbar Esbeor-*

15. jah *dugann m)* rodjan. 15. Et coepit loqui.  
 16. jah *mikilidedun n)* goth 16. Et magnificarunt  
*quitbandans. o)* Deum dicentes.  
 ib. gaweifoda goth mana- ib. Visitavit Deus popu-  
*geins seinazos. p)* lum suum.  
 20. thau antharanu ven- 20. An alium exspecte-  
*jaina. q)* mus?

21.

---

*nars son, &c. i. e. Reginmotus construi fecit sepulcrum Gunharo Esbeornari filio: & n. 942. Oler Shtaldolfs son let gera hvalf thenna ifir Gunnuru: felaga sin goda, &c. i. e. Olaus Shtaldolfs filius construi fecit sepulcrum hoc Gunnaro, amico suo bono.*

- m)* ST. *dugan. B. & J. rectius cum n geminato. Matth. II: 7. 20. Præterea v. JUNIUS in voce duginman.*
- n)* Parum quidem refert; sed observo tamen editos habere *mikilidedun. Matth. 9: 8. Luc, 5: 26. a mikils, magnus, Sueth. mykla, Esai. 63. 7. quod Nob. STIERNHIELMIUS non incommode derivat a mogan, posse; quippe quum, quoquo modo æstimetur magnum, quantitate, vel qualitate, a potentia magnitudinem suam habeat. v. WACHT. Gloss. p. 1077.*
- o)* Editi bene. C. Arg. *quitbandas: Gothus ut videtur, compendiofo scribendi genere usus, lineolam illam, notam rē n, syllabæ ultimæ superinducere neglexit.*
- p)* ST. errore typhotetæ, *seinazos.*
- q)* Iterum ST. perperam *wenjaina. J. & B. Codicem sequuntur. Duplex hujus vocis significatio est observanda apud Ulphilam; notat enim vel putare, existimare, arbitrari, v. antea cap. 3: 15. & infra v. 43. vel etiam sperare, exspectare, v. supra v. 19. & passim: atque hac notione congruit *wenjan Alamannico uuanen, nostroque wanas, sperare, & wān, spes, ut vulgò dicitur, tbet**

21. gahailida managans af 21. Sanabat multos a mor-  
 fauhtim jah slahim. jah bis & plagis, & (affe-  
 abmane ubilaize. r) ctos) Spiritibus malis.  
 24. at galeithbandam s) than 24. Abeuntibus autem  
 thaim airum iohannes. nuntiis Johannis.  
 25. sai thai in wastjom 25. Ecce qui amictu splen-

R

wult-

*er ingen wän*, nulla est spes: & in Auctoribus pri-  
 fcis, teste VERELIO, *wana dis*, spei Deus, *wana di-  
 la*, spei Dea: nec non in Konunga Styrilse p. 8. *wan-  
 buxa* vel *wänbuxa*, sperando meditari. cfr. porro JU-  
 NIUS in v. item Glossar. SCHILTER. p. 833. Cur autem  
 vox ab intellectu ad voluntatem relata sit, docebit  
 WACHTERUS Libr. citat. p. 1819.

r) Sic recte J. quin etiam Rev. BENZ. quamvis, propter  
 præpositionem *af*, quæ Ablativo, ut heic in præce-  
 dentibus *fauhtim* & *slahim* assidue jungitur, dubitet,  
 an jure reponi queat *abmam ubilaim*? Eademque, ni  
 fallor, conjectura in mentem venit STIERNHELMIO,  
 qui pro *abmane ubilaize* legere maluit *abmanum*, quod  
 tamen, si addiderim simul, omisisse eum vocem sequen-  
 tem *ubilaim*, non modo corruptum; sed regulis etiam,  
 quas diligenter sibi observare videtur, contrarium est.  
 Nos nihilo minus retinemus hanc Syntaxin, quippe  
 quæ aliis e Codice exemplis confirmatur cfr. Luc. 8. 2.

s) J. *at galeithbandam*. ST. & B. recte. Ceteroquin notan-  
 dum, particulam *at*, præterquam quod præpositioni-  
 bus adnumeretur, v. Part. Pr. Math. 27: 1. idem quan-  
 doque valere ac Isl. *at*, ut: *at slitnum bondum*, ruptis  
 vinculis, & A. Sax. *et*, ut: *the gyrneth busles et or-  
 venum life*, qui, vita desperata, petit eucharistiam. v.  
 EDW. LYE ad h. l. Edit, BENZ. p. 209.